üürilepingu sõlmimist üürilepinguga kohapeal piisavalt ja igakülgselt tutvunud ning soovib 

Üüripinda just sellises seisukorras, koos selliste nõuetega, kohustustega ja piirangutega 

kasutusele võtta. 

2. Üür  

2.1. Üürnik kohustub maksma Üürileandjale Üüripinna eest üüri 182 (ükssada 

kaheksakümmend kaks) eurot kuus, mis sisaldab kõiki seadusest tulenevaid makse ning 

kõrvalkuludest elektri, soojusenergia ja vee tarbimist, jäätmevedu, ruumide sisekoristusteenust, 

valveteenust, ruumis oleva kontorimööbli kasutamist ning üldkasutatava pinna kasutamist,